АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                        2012 года                                                               №

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Цильнинский район»

от 30.04. 2009 года № 368
В целях формирования высококвалифицированного кадрового состава муниципальной службы, создания условий для профессионального развития и подготовки кадров муниципальной службы, обеспечения возможности прохождения обучения и профессиональной подготовки, повышения квалификации и стажировки муниципальных служащих, администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации МО «Цильнинский район»

от 30.04.2009  № 368 «Об утверждении Программы развития муниципальной службы муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области на  2009-2013 года» следующие изменения:

1.1. Дополнить Программу развития муниципальной службы муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области на 2009-2013 годы» пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Определить потребность финансирования прохождения обучения и профессиональной подготовки муниципальных служащих администрации МО «Цильнинский район» в сумме 390000 рублей по годам.»;
1.2. Дополнить Программу Приложением «Распределение

денежных средств на обучение и профессиональную подготовку муниципальных служащих администрации МО «Цильнинский район» следующего содержания:
«Приложение 1 к программе
развития муниципальной службы
муниципального образования
«Цильнинский район» на 2009-2013
годы»

Распределение

денежных средств на обучение и профессиональную подготовку муниципальных служащих администрации МО «Цильнинский район»
	№№
	Наименование структурного подразделения
	Сумма денежных средств по годам в рублях
	Источник

финансирования

	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация МО «Цильнинский район»
	120000-00
	170000-00
	Бюджет района

	2.
	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям
	-
	20000-00
	Бюджет района

	3.
	Управление сельского хозяйства и продовольствия
	-
	20000-00
	Бюджет района

	4.
	Отдел образования
	-
	20000-00
	Бюджет района

	5.
	Отдел по делам культуры и организации досуга населения
	-
	20000-00
	Бюджет района

	6.
	Финансовое управление
	-
	20000-00
	Бюджет района

	ИТОГО:
	120000-00
	270000-00
	Бюджет района

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 19.01.2012 № 33-п «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 30.04.2009 г. № 368».

3. Настоящее постановление подлежит  официальному  опубликованию  в районной газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы муниципального образования

«Цильнинский район»                                                            В.П. Анисимов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления   администрации  МО «Цильнинский район»

Наименование вопроса  О внесении изменений в постановление

администрации МО «Цильнинский район» от 30.04. 2009 года № 368
Вопрос внесен _Орготделом________________________________________
Готовили     Н.Б.Кирюхина__________________________________________

С проектом ознакомлены:

	Дата
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Подпись

	Ермолаева Т.И.
	Заместителя Главы по вопросам правового обеспечения и профилактике правонарушений

	Хайретдинова Е.А.
	Заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам социально-экономического развития

	Семеленова И.Ф.
	Начальник финансового управления

	Смехов В.А.
	Начальник управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям

	Фомина В.К.
	Начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения

	Пидиксеев В.Н.
	Начальник отдела образования

	Узиков А.А.
	Начальник управления по социальному развитию

Содержание замечаний, предложений:__________________________________

                                    ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к проекту постановления  «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Цильнинский район» от 30.04. 2009 года № 368»

Данный проект постановления  разработан    в целях формирования высококвалифицированного кадрового состава муниципальной службы.
Для повышения квалификации и стажировки муниципальных служащих программой предусмотрены  денежные средства.
Руководитель аппарата администрации

МО «Цильнинский район»                                                        Н.Б.Кирюхина

ЛИСТ  РАССЫЛКИ
постановления Главы МО «Цильнинский район»  №     -П  от                    2011

	№ п/п
	Адреса

(Ф.И.О.; должность; наименование организации)
	Количество

экземпляров
	№ экз.
	Почтовый адрес

	1.
	  В дело
	1

	2.
	Кирюхиной Н.Б.
	1

	3.
	Редакция  газеты «Цильнинские новости»
	1

	4.
	Отдел культуры
	1

	5.
	УМИЗО
	1

	6.
	Управление сельского хозяйства
	1

	7.
	Отдел образования
	1

	8.
	Райфо
	1

	9.
	Комиссия по делам несовершеннолетних
	1

Всего подлежит рассылке 9 экз.

Реестр составил Кирюхина Н.Б. телефон 2-12-74

Передано в рассылку ______________________